ولی در باره آمدن نخستین او به افغانستان من با متن رساله "قانون طرف" موافق نیستم، زیرا استاد سرآهنگ آمدن آنها را به افغانستان در آوان سلطنت اعلیحضرت امیر شیرعلی خان (رح) همزمان می داند که من آنرا به دلایل مختلف رد می کنم. اول امیر شیرعلی خان (۱) دو مرتبه به افغانستان پادشاهی کرده است بار اول از سال ۱۲۴۱ تا ۱۲۴۶ هجری شمسی [۱۸۶۲ تا ۱۸۶۷ میلادی] و بار دوم از سال ۱۲۴۷ تا سال ۱۲۵۸ هـ ش [۱۸۶۸ تا ۱۸۷۹ میلادی]

۱- اعلیحضرت امیر شیرعلی خان یکی از پادشاهان افغانستان است که دو مرتبه بر تخت سلطنت افغانستان نشسته است، بار نخست از سال ۱۲۴۱ تا سال ۱۲۴۶ هجری شمسی برابر با ۱۸۶۲ تا ۱۸۶۷ میلادی و بار دوم از سال ۱۲۴۷ تا سال ۱۲۵۸ هـ ش برابر با سال ۱۸۶۸ تا سال ۱۸۷۹ م این پادشاه به استشاره سید بزرگ "سید جمال الدین افغان" بنای اولین جریده را در افغانستان به نام "شمس النهار" نهاده است و نیز او پادشاهی است که برای نخستین بار سیستم پستی جدید را در کشور بنیاد کرده است.